

**Změnový list: 01****SŠ polytechnická, Nerudova 59, 370 04 České Budějovice**

Úprava skladu pro kuchyňku pro personál - ZL 01 - výměna radiátoru ve skladu a osazení 2 ks datových zásuvek v kuchyňce a skladu

**MATTEO CB s.r.o.**

Slunečná 969/3

370 01 České Budějovice

**Cenová kalkulace:**

č.		jednotka	počet	jedn.cena	celkem Kč
1	vypuštění otopného systému 3.NP celé školy ve výměníku	hod	2	650,00	1 300
2	dmtž stávajícího radiátoru	kus	1	310,00	310
3	napojení na stávající ocelové potrubí (přechod a řezání závitů)	kus	2	545,00	1 090
4	potrubí UT	bm	1,5	280,00	420
5	vyvedení a ukotvení potr.pro otopné těleso	kus	2	241,00	482
6	otopné těleso RADIK 22 - 100/550	kus	1	5 520,00	5 520
7	termostatický ventil + uzavírací šroubení	kus	1	725,00	725
8	termostatická hlavice	kus	1	335,00	335
9	napuštění a odvzdušnění otopného systému 3.NP celé školy ve výměníku	kus	2,5	650,00	1 625
10	doprava pro UT	kpl	1	500,00	500
11	EI				
12	datové kabely do místnosti serveru (2 samostatné trasy) v 2.NP včetně montáže	m	38	48,00	1 824
13	datová zásuvka, krabice, montáž	ks	2	1 750,00	3 500
14	koordináční přírážka dtto	%	10	17 631,00	1 763
15	doprava	kpl	1	500,00	500
16	VRN	%	8	17 631,00	1 410
17	Celkem bez DPH				21 305
18	DPH	21%			0
19	<b>Nabídková cena bez DPH celkem:</b>				<b>21 305</b>

V Českých Budějovicích 13.3.2024 Zpracoval: Ing. Karel Matzner

Zpracoval: Ing. Karel Matzner

Objednatel:

